
Příloha č.1

Cena za případnou výměnu vložky filtru MJ

ks

ks

kg

0,00

0,00

0,00

cena v Kč bez 

DPH za 1 filtr

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

typ odlučovače 
četnost  

vývozu/1 

rok

cena v Kč bez 

DPH za 1 tunu 

(cena včetně 

dopravy)

FEKT, Technická 12 odlučovač ropných látek ORL 3 tuny 1

PO, areál parkovacího domu při ulici 

Kolejní
odlučovač ropných látek ORL  7 tun 1 7

PO, u parkoviště sportovního areálu 

CESA při ulici Technická
odlučovač ropných látek ORL  7 tun

Koalescenční filtr malý

1FAST, Veveří ulice odlučovač ropných látek ORL  4 tuny

1

4

4,5

Koalescenční filtr velký

Fibroilový (sorpční) filtr

0,00

Tabulka odlučovačů ropných látek pro Vysoké učení technické v Brně

p.č.

1

2

CESA parkoviště u tenisových kurtů 

aportovního areálu 
odlučovač ropných látek ORL 4 tuny 1 4

cena celkem v Kč 

bez DPH za 1 ks 

odlučovače (cena 

včetně dopravy)

CESA, areál PPV, atletický stadion - 

příjezdová komunikace
odlučovač ropných látek ORL 4,5 tuny 1

0,00 0,00

cena celkem v Kč 

bez DPH 1ks 

odlučovače/1 rok 

(cena včetně 

dopravy a vzorků)

tuny 

celkem

4,5

fakulta, součást VUT odpadová nádoba

8

         Celkem

3

4

5

6

7

0,00

FAST, Veveří ulice odlučovač ropných látek ORL 4,5 tuny

0,00

1 7

3

FEKT, Technická 12 lapol  3 m3 2 3

cena v Kč bez 

DPH za 4 

vzorky

Stránka 1



Součástí ceny za 1 tunu nebezpečného odpadu musí být:

 - převzetí a bezpečné odstranění odpadu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech

- transport odpadu z areálu VUT do místa odstranění odpadu

- vystavení stanovených evidenčních listů a dokladů o předání a převzetí odpadů

- elektronické hlášení přepravy nebezpečných odpadů ( od 1.1.2016 v ISPOP) 

- ruční práce při dočištění jímek (u mycích linek i odlučovačů ropných látek) + vymytí wap

- kompletní servis sac.vozu

- vystavení servisní zprávy

- vymytí filtrů v odlučovačích

- generální technická prohlídka dle ČSN - 1 x za 5 let

- vedení provozního deníku - průběžně

Vzorkování odpadních vod:

četnost

Součástí ceny za vzorkování vod musí být:

- odebrání vzorku a převoz do laboratoře

- provedení rozboru akreditovanou laboratoří

- dodání výsledku protokolu s případným upozorněním na překročení stanovených limitů

- zpracování návrhu opatření v případě překročení limitů

4 x ročněrozbor ORL
laboratorní rozbor odp.vod z ORL parametr NEL, 

včetně odběru a přepravy vzorku do laboratoře
vzorek

MJkatalog název odpadu/služby
cena v Kč 

bez DPH za 1 

vzorek

Stránka 2


